

Кот Санька      #СанькаЮжноеБутово
Санька молодой, уличный котейка!
Ещё 22-го с ним было всё хорошо, а утром 23-го кормилица Валентина обнаружила, 
что Саньку сильно подрал другой кот!
23.04.2022г. – 360,00 от Ирины Юрьевны В. (сокуратор)                                                                            360,00
23.04.2022г. – 360,00 оплата за такси из ветклиники «Био-Вет» в ветклинику «Гарфилд»                           0,00
23.04.2022г. – 352,00 от Ирины Юрьевны В. (сокуратор)                                                                            352,00
23.04.2022г. – 352,00 оплата за такси из ветклиники «Гарфилд» в ветклинику «Сфинкс»                            0,00
24.04.2022г. – 600,00 от Наталии Андреевны З. «На Саньку»                                                                      600,00
24.04.2022г. – 500,00 от Оксаны Валерьевны Ш. «Санька»                                                                       1 100,00
24.04.2022г. – 1 000,00 от Надежды Витальевны А. «Санька»                                                                  2 100,00
24.04.2022г. – 300,00 от Екатерины Геннадьевны М. «Санька»                                                                2 400,00
24.04.2022г. – 600,00 от Валентины Николаевны Ч.                                                                                   3 000,00
24.04.2022г. – 1 000,00 от Екатерины Владиславовны Б. «Саньке»                                                          4 000,00
24.04.2022г. – 1 000,00 от Алексея Михайловича С. «Санька»                                                                  5 000,00
24.04.2022г. – 500,00 от Светланы Александровны Б. «Санька»                                                               5 500,00
24.04.2022г. – 200,00 от Янины Евгеньевны Г. «Саньке»                                                                           5 700,00
25.04.2022г. – 2 150,00 от Благотворительного фонда «Огонь души»                                                      7 850,00
25.04.2022г. - 2 150,00 оплата за лечение и стац с 24.04.22г. по 26.04.22г. в ветклинике «Сфинкс»     5 700,00
27.04.2022г. – 500,00 переведено кормилице Валентине на покупку корма Саньку                               5 200,00
25.04.2022г. – 5 000,00 от Оксаны Валерьевны Ш. «Ольга Павловна Ф.»                                              10 200,00
29.04.2022г. – 4 250,00 оплата за анализы в ветклинике «Сфинкс»                                                           5 950,00
28.04.2022г. – 500,00 от Юлии Борисовны Ш. «Санька»                                                                            6 450,00
29.04.2022г. – 500,00 от Елисаветы Сергеевны Г. «Санька»                                                                      6 950,00
29.04.2022г. – 200,00 от Екатерины Владимировны Ш. «Санька»                                                            7 150,00
29.04.2022г. – 1 000,00 от Оксаны Валерьевны Ш. «Санька»                                                                    8 150,00
30.04.2022г. – 100,00 от Светланы Николаевны Ф. «Саньке»                                                                    8 250,00
30.04.2022г. – 500,00 от Гаянэ Владимиривны Ш. «Котику Саньке»                                                        8 750,00
30.04.2022г. – 100,00 от Ании Рифатовны М. «Санька»                                                                             8 850,00
30.04.2022г. – 1 000,00 от Владимира Эдуардовича М. «Саньке»                                                             9 850,00
01.05.2022г. – 771,00 от Яны Владимировны А. «Санька»                                                                       10 621,00
02.05.2022г. – 500,00 от Антона Анатольевича Б. «Санька»                                                                    11 121,00
03.05.2022г. – 1 000,00 перевод денежных средств по номеру кормилицы на корм Саньке                10 121,00
04.05.2022г. – 3 600,00 оплата за стационар 27.04 – 01.05.22г. в ветклинике «Сфинкс»                        6 521,00
06.05.2022г. – 189,00 от Андрея Евгеньевича Ч. «Санька»                                                                         6 710,00
Перевозка Санька на передержку 13.05.2022г.
13.05.2022г. – 690,00 оплата за такси                                                                                                            6 020,00
14.05.2022г. – 500,00 от Екатерины Геннадьевны Б. «Саньку»                                                                 6 520,00
06.06.22г. по 28.06.22г. – 860,94 от людей                                                                                                    7 380,94
29.06.2022г. – 596,53 от людей                                                                                                                      7 977,47
От Бутовчан: 18-21.07.2022г. – 439,63                                                                                                          8 417,10
20.07.2022г. –162,82 от людей                                                                                                                       8 579,92
15.07.2022г. – 2 316,00 от Оксаны Валерьевны Ш. «Для Санечки»                                                         10 895,92
21.07.2022г. – 1242,00 покупка на Вайлдберризе лотка – домика                                                             9 653,92
Отвоз Санька домой 07.08.2022г. (1 000,00)
07.08.2022г. – 900,00 перевод денежных средств куратору Валентине на покупку фарша бездомным котейкам, с которыми раньше жил Санька                                                                                                  7 753,92
10.08.2022г. – 1 500,00 перевод денежных средств куратору Валентине на покупку фарша бездомным котейкам, с которыми раньше жил Санька                                                                                                  6 253,92
[bookmark: _GoBack]10.08.2022г. – 500,00 перевод денежных средств на корм Фене и её 5-м котятам (пока бездомным),  которая раньше жила с Санькой                                                                                                                                  5 753,92
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